Skodsborg Vikingelaug

INDTAGTER

Kontingenter (kr. 750)
Indmeldelsesgebyr
Ventelistegebyr

| alt

UDGIFTER

Husleje, nuv. Baderum
Renter og afdrag pa lan
El (incl. vand i 22/23)

Vand

Medlemsaktiviteter

Lase software - leje
Service, varmepumpe
Anskaffelser og vedligehold
Renggring
Renggringsartikler
Kontorhold
Bestyrelsesmgder
Forsikringer

Geb. DB, MP, ONE.COM
Repraesentation

| alt

Forudsaetninger for budget 23/24:

235 medlemmer/100 p& venteliste
Medlemsomsaetning: 20
Medlemskontingent: kr. 750 arligt
Optagelsesgebyr kr. 1.000
Ventelistegebyr: kr: 100 arligt

225 medl.
Budget
1.7.22-30.6.23

168.750
25.000
1.000
194.750

8.150
48.125
75.000

18.000
0

0
5.000
24.000
1.000
1.000
2.000
4.100
2.900
500
189.775

BUDGETTERET
OVERSKUD
4.975

235 medl.
Budget
1.7.23-30.6.24

176.250
20.000
10.000

206.250

0
57.191
82.000

8.000
18.000
1.950
1.000
4.000
24.000
750
500
1.500
4.100
3.100
500
206.591

BUDGETTERET
OVERSKUD
-341




